
1 

 

Δ.Ο.Π.Α.ΡΟΔΟΥ 

Γραφείο Προµηθειών 

 

 
                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

                                                                                   Α∆Α: 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                          Ρόδος,02/05/2019 
ΝΟΜΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ                                
∆.Ο.Π.Α.ΡΟ∆ΟΥ                                                            Αριθµ. Πρωτοκ: 1608 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ                                              ΠΡΟΣ: ΠΙΝΑΚΑ ΑΠΟ∆ΕΚΤΩΝ                          
Τηλ:22410-24495                         
E-mail: savvaidismanolis@gmail.com 

                                         

                                      

Θέµα :  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚ∆ΗΛΩΣΗΣ ΕΝ∆ΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
                                                (µε τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης του Προέδρου) 

 
 

Ο Πρόεδρος του Δ.Ο.Π.Α.Ρόδου έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 38-118 του Ν. 4412/2016. 

3. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε 

µε την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007. 

4. Την αναγκαιότητα της κατωτέρω προµήθειας. 

5. Τις διατάξεις των άρθρων 203-205 του  Ν 4555/2018. 

6. Το γεγονός ότι η συγκεκριµένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί 

νόµιµα στον κωδικό προϋπολογισµού 15-6654 µε τίτλο « Προµήθεια 

Αθλητικού Υλικού για Ανάγκες του Οργανισµού   ».  

7. Το  αίτηµα  µε Αρ .Πρωτ.1491 /23-04-2019 

8. Την Απόφαση ∆.Σ ∆.Ο.Π.Α.Ρ 177/2019  

9. Την Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης  µε αρ.πρωτ. 134/02-05-2019 

Α∆Α:ΨΥΦΗΟΚ7Β-ΘΕΨ 

 

Αποφασίζει τη διεξαγωγή της διαδικασίας της απευθείας ανάθεσης του 

Προέδρου για την «  Προµήθεια αθλητικού υλικού για Ανάγκες του 

Οργανισµού ¨ µε κωδικό 15-6654  ». 

Ανακοινώνει τη διενέργεια Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος µε κατάθεση 

έγγραφων προσφορών και µε κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 

συµφέρουσα από οικονοµικής άποψης µε βάση την τιµή 

(χαµηλότερη τιµή) εφόσον έχει κριθεί ως αποδεκτή µε βάση τις 

τεχνικές προδιαγραφές και τους όρους της πρόσκλησης εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος για την κάτωθι προµήθεια, έτους 2019: 

 

Ανακοινώνει τη  διενέργεια Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος µε κατάθεση προσφορών και 

µε κριτήριο κατακύρωσης τη χαµηλότερη τιµή, για την προµήθεια των κάτωθι για 

τον Δ.Ο.Π.Α.Ρόδου (κωδ.15/6654) συνολικού ενδεικτικού προϋπολογισµού 

24.800,00 ευρώ µε φπα 24% : 

  



ΑΔΑ: ΨΣΜ7ΟΚ7Β-1Ψ2



2 

 

Δ.Ο.Π.Α.ΡΟΔΟΥ 

Γραφείο Προµηθειών 

 

Τα προσφερόµενα είδη θα πρέπει να είναι απόλυτα κατάλληλα για την 

χρησιµοποίησή τους στις αθλητικές εγκαταστάσεις . Ο εξοπλισµός υπαίθριων 

αθληµάτων και αθληµάτων γηπέδου θα πρέπει να φέρουν πιστοποίηση από 

κατάλληλο Φορέα Πιστοποίησης ότι πληρούν τις Προδιαγραφές του 

Ευρωπαϊκού πρότυπου, που αφορά στον µονίµως εγκατεστηµένο εξοπλισµό 

εκγύµνασης σε εξωτερικούς χώρους.  

Η µεταφορά βαρύνει τον µειοδότη και τα προσφερόµενα είδη θα 

µεταφερθούν και θα τοποθετηθούν σε χώρους που θα προτείνει ο ΔΟ.Π.Α.Ρ  

     Πέραν των ανωτέρω σηµειώνουµε ότι η προµήθεια των ειδών , 

µπορεί να γίνεται και τµηµατικά, σε χώρους των αθλητικών εγκαταστάσεων 

του Δήµου Ρόδου EL 421 που θα υποδειχθούν από το Δ.Ο.Π.Α.Ρ. και όχι 

αργότερα τις 31/12/2019. 

 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ Δ.Ο.Π.Α.Ρ 2019 
Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  ΕΙΔΟΥΣ 

ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΔΑΠΑΝΗ 

1. ΔΙΧΤΥΑ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ  
 
7,5x2,5m κατασκευασµένα από 
πολυπροπυλένιο πάχους 6mm, βάθος 
200/200, χρώµατος άσπρο µε τετράγωνο 
καρέ 120mm.    

ΖΕΥΓΟΣ 120,00 10 120,00 

2. ΦΥΣΟΥΝΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΟΔΟ  

 

Τηλεσκοπική (πτυσσόµενη) φυσούνα, 

χαρακτηριστικά: 

Ο σκελετός είναι κατασκευασµένος από 

ειδικό προφίλ αναδυοµένου αλουµίνιου, 

κουρµπαριστό χωρίς κολλήσεις. 

Η ανάπτυξη και σύµπτυξη της φυσούνας 

επιτυγχάνεται µε παντογράφους από χυτό 

αλουµίνιο και αντηρίδες στήριξης από 

χαλύβδινη λάµα, µε ειδικά κλείστρα. 

Η κίνηση γίνεται πάνω σε ρόδες µε 

αεροθάλαµο για να πραγµατοποιείται µε 

ευκολία . Η φυσσούνα είναι επενδυµένη από 

µουσαµά, PVC, 

βραδύκαυστο (FireproofM2 PVCFabric) 

και µη τοξικό, από πολυεστέρα δύο όψεων 

υψηλής αντοχής στο τράβηγµα και στο 

σκίσιµο. ∆ιαστάσεις : πλάτος 200cm, ύψος 

220cm, µήκος ανάλογα επιθυµία πελάτη. 

ISO  

ΤΕΜΑΧΙΑ 1.652,50 1 1.652,50 

3.  ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ ΠΛΑΣΙΚΑ  
  

 Κατασκευασµένο από πολυπροπυλένιο 

 Χωρίς σπασίµατα και σκισίµατα 

 Το µέρος της πλάτης του καθίσµατος 

ενισχύεται µε διπλό τοίχωµα, ώστε να 

TEMAXIA 8,00 600 4.800,00 



ΑΔΑ: ΨΣΜ7ΟΚ7Β-1Ψ2



3 

 

Δ.Ο.Π.Α.ΡΟΔΟΥ 

Γραφείο Προµηθειών 

 

αποφευχθεί τυχόν σπάσιµο 

 Εργονοµικά 

 Έχει δύο τρύπες για την εγκατάσταση 

στο έδαφος µε βίδες 10mm και 2 τεµάχια βίδες 

M8 

 Εύκολη χρήση και σε εξωτερική 

περιοχή 

4. ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΓΙΑ ΑΛΛΑΓΕΣ  
 
Ηλεκτρονικός πίνακας αλλαγών µε 4 ψηφία, 2 

πλαυρές - 2 χρώµατα led (κόκκινο - πράσινο), 

συµπεριλαµβάνονται η θήκη και ο φορτιστής 

µπαταρίας. 

TEMAXIA 150,00 1 150,00 

5. ΚΑΟΥΤΣΟΥΚ ΓΙΑ ΓΗΠΕΔΟ 
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ 
  

ΤΝ 250,00 20 5.000,00 

6. ΣΚΑΛΑ ΔΙΑΙΤΗΤΗ ΒΟΛΕΥ    
 
που αποσυναρμολογείται. Με 

ρόδες για εύκολη μεταφορά. Με 
καρεκλάκι. 

TEMAXIA 380,00 1 380,00 

7. ΣΤΡΩΜΑ ΠΤΩΣΕΩΝ  
 

ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΟΜΕ ΜΕΤΑΛΙΚΗ 
ΒΑΣΗ ΚΑΙ ΡΟΔΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ ΣΤΡΩΜΑΤΟΣ 
400εκ.χ200εκ.χ50εκ. Βάρος 200kg 
ISO 
NF EN 12503 

TEMAXIA 2.600.00 1 2.600.00 

8. ΜΠΑΣΚΕΤΑ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΤΥΠΟΥ  

 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΜΕ ΣΤΕΦΑΝΗ 
ΔΙΧΤΥ & ΒΑΣΗ ΠΑΚΤΩΣΗΣ ΥΨΟΣ 
ΣΤΕΦΑΝΙΟΥ 305εκ. ΒΑΡΕΟΥ 

ΤΥΠΟΥ ΒΑΡΟΣ ΣΤΥΛΟΒΑΤΗ ΕΩΣ 
120 KG  
ISO 
EN 1270 

TEMAXIA 850,00 2 1.700,00 

9. ΠΛΗΡΗΣ ΣΕΤ ΤΑΜΠΛΟ  
 
180Χ105εκ. ΓΙΑ ΜΠΑΣΚΕΤΑ 
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΤΥΠΟΥ   

ISO 
EN 1270 

TEMAXIA 380,00 4 1.520,00 

10. ΣΤΕΦΑΝΗ ΜΠΑΣΚΕΤ  
 

20mm ΣΠΑΣΤΟ προδιαγραφών 
FIBA ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΑΓΩΝΩΝ  
TUV  
ISO 

EN 1270 

TEMAXIA 240,00 4 960,00 

11. ΠΗΧΗΣ ΑΦΡΩΔΗΣ 4,5 ΜΕΤΡΩΝ 
ΜΑΥΡΟ-ΛΕΥΚΟ 

TEMAXIA 10,00 1 10,00 



ΑΔΑ: ΨΣΜ7ΟΚ7Β-1Ψ2



4 

 

Δ.Ο.Π.Α.ΡΟΔΟΥ 

Γραφείο Προµηθειών 

 

 
12. ΕΜΠΟΔΙΟ PVC  ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΣΤΙΒΟΥ 

 
TEMAXIA 23,50 20 470,00 

13. ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΡΥΘΜΙΚΗΣ  70 CM   
 

TEMAXIA 3,00 20 60,00 

14. ΑΚΟΝΤΙΟ ΡΙΨΕΩΝ  
 

TEMAXIA 20,50 5 102,50 

15. ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΣΦΑΙΡΑ ΡΙΨΕΩΝ 
ΠΡΟΠΟΝΗΣΗΣ 3KGR 

 

TEMAXIA 15,00 2 30,00 

16. MΠΑΛΛΑΚΙ ΡΙΨΕΩΝ ΜΕ ΚΟΡΔΕΛΑ  
 

TEMAXIA 7,00 5 35,00 

17. ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΑ ΜΠΑΣΚΕΤΩΝ  

 
ΜΕ ΣΥΝΘΕΤΙΚΗ ΔΕΡΜΑΤΙΝΗ Α 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ ΜΠΑΣΚΕΤΑ 
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΤΥΠΟΥ 
ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 190Χ137εκ.παχος 5 
εκ.  
ISO 
EN530:1994 

TEMAXIA 135 2 270,00 

18. ΣΕΤ ΑΝΤΕΝΝΕΣ ΒΟΛΕΥ  
 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΕΣ  μήκος 180εκ.  

ΖΕΥΓΑΡΙ 35,00 4 140,00 

      

 ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΕΥ Φ.Π.Α 24%    20.000,00 

 Φ.Π.Α. 24%       4.800,00 

 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 24%    24.800,00 

 

 
 
ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ  
 
Άρθρο 1ο : Αντικείµενο συγγραφής  
 
¨Προµήθεια αθλητικού υλικού  για τις ανάγκες του Οργανισµού .  
 
Άρθρο 2  
 
Ισχύουσες διατάξεις.  
 

Η διενέργεια της προµήθειας  διέπεται από τις διατάξεις του του εν 
ισχύ ∆.Κ.Κ. Ν. 3463/06 περί κυρώσεως ∆ηµοτικού και Κοινοτικού Κώδικα 
και του Ν 4412/16 ,τις διατάξεις του Ν 4555/2018 .  

Η πίστωση θα επιβαρύνει τον κωδικό Κ.Α. 15/6654 µε τίτλο 
«Προµήθεια αθλητικού υλικού   »  του προϋπολογισµού 2019 του 
∆.Ο.Π.Α.Ρ.  
 
Άρθρο 3  
 



ΑΔΑ: ΨΣΜ7ΟΚ7Β-1Ψ2



5 

 

Δ.Ο.Π.Α.ΡΟΔΟΥ 

Γραφείο Προµηθειών 

 

Τρόπος εκτέλεσης της προµήθειας  
 

Η εκτέλεση της προµήθειας   αυτής θα πραγµατοποιηθεί µε την 
διαδικασία της συλλογής προσφορών µε κριτήριο κατακύρωσης την 
χαµηλότερη τιµή σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 209 παρ.1 του Ν. 
3463/06 και του Ν  4412/16  ,τις διατάξεις του Ν 4555/2018 .  
 
Άρθρο 4  
 
Συµβατικά στοιχεία κατά σειρά ισχύος  
 
α) Συγγραφή υποχρεώσεων  
β) Τεχνικές προδιαγραφές  
 
Άρθρο 5  
 
∆ικαιολογητικά συµµετοχής  
 

Η προσφορά των ενδιαφεροµένων θα συνοδεύεται από:  
1. Υπεύθυνη δήλωση του άρθρου 8 του Ν.1599/86 στην οποία θα 
δηλώνουν ότι:  
α) Τα προσφερόµενα είδη είναι σύµφωνα µε τις τεχνικές προδιαγραφές της 
µελέτης.  
β) Να αναφέρεται ο χρόνος παράδοσης των ειδών . 
 Να αναφέρουν ότι έχουν λάβει γνώση των όρων της παρούσης Συγγραφής 
Υποχρεώσεων της προµήθειας και συµφωνούν µε αυτούς.  
Ηµεροµηνία καταβολής αιτήσεων έως  Παρασκευή  10 Μαίου 2019 και ώρα 
14:00µµ. στα γραφεία του ∆.Ο.Π.Α.Ρ .  
α) ποινικό µητρώο 
β) φορολογική ενηµερότητα 
γ) ασφαλιστική ενηµερότητα  
δ) και καταστατικό αν είναι εταιρεία 
 
Άρθρο 6  
 
Αξιολόγηση προσφορών  
 

Η αξιολόγηση των προσφορών (συµφωνία ή όχι της τεχνικής 
περιγραφής της προσφοράς µε τις τεχνικές προδιαγραφές της µελέτης) και 
η εισήγηση για την ανάθεση της προµήθειας θα γίνει από τριµελή επιτροπή 
του άρθρου 221 του Ν 4412/16. 
 
 
Άρθρο 7 
  
Τόπος Εκτέλεσης  
  
Οι εγκαταστάσεις του ∆.Ο.Π.Α.Ρ 
  
 Άρθρο 8  
Φόροι, Τέλη, Κρατήσεις  
 



ΑΔΑ: ΨΣΜ7ΟΚ7Β-1Ψ2



6 

 

Δ.Ο.Π.Α.ΡΟΔΟΥ 

Γραφείο Προµηθειών 

 

Ο ανάδοχος υπόκειται σε όλους τους, βάσει των κείµενων 
διατάξεων, φόρους, τέλη, κρατήσεις που θα ισχύουν κατά την ηµέρα της 
διενέργειας της προµήθειας 

Η διαδικασία που θα ακολουθηθεί για την προµήθεια , είναι αυτή της 
Απευθείας Ανάθεσης του Προέδρου, µετά από έρευνα αγοράς και 
κατάθεσης έγγραφων προσφορών από τους ενδιαφερόµενους προµηθευτές 
που διαθέτουν όλα τα ανωτέρω. Απαραίτητη προϋπόθεση για την επιλογή 
προµηθευτή είναι τα προϊόντα να καλύπτουν τις τεχνικές προδιαγραφές 
που έχουν τεθεί από το Τµήµα Προµηθειών.  Ο ∆.Ο.Π.Α.Ρόδου έχει το 
δικαίωµα να χρησιµοποιήσει µέρος της υπό προµήθειας ποσότητας, όχι 
όµως λιγότερο του 50%. 
Οι προσφορές µπορούν να κατατίθενται ή να στέλνονται 
ταχυδροµικώς στο Γραφείο Προµηθειών του ∆.Ο.Π.Α.Ρόδου, 
∆ιαγοριδών 3 , 85100, τηλ. 22410-24495  µέχρι και την Παρασκευή   
10 Μαίου 2019 και ώρα 14:00µµ. στα γραφεία του ∆.Ο.Π.Α.Ρ .  

 
Στην προκείµενη εκδήλωση ενδιαφέροντος ισχύουν και 

εφαρµόζονται οι διατάξεις  κ ο Ν. 2522/97(ΦΕΚ 178 Α), και ειδικότερα τα  

άρθρα 23, παρ.2, παρ.5, άρθρο 4 παρ.4, άρθρο 25,28 και 46, βάση του 

άρθρου 209 του νέου ∆.Κ.Κ, ο Ν. 28/1980 και η Υπουργική ∆ιάταξη 

αριθµ.2/45564/0026/01(ΦΕΚ 1066Β) και του Ν 4412/16και τις διατάξεις 

του  Ν 4555/2018. 

 . 

Για περισσότερες πληροφορίες σχετικά µε τα όλα τα είδη της 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος και τις προδιαγραφές τους, οι 
ενδιαφερόµενοι µπορούν να απευθύνονται στο γραφείο 
Προµηθειών του ∆.Ο.Π.Α..Ρόδου, ∆ιαγοριδών 3, 85100, τηλ. 
22410-24495 εσωτ 3, στον κ. Σαββαίδη Εµµανούηλ. 

Η παρούσα θα  αναρτηθεί στον πίνακα ανακοινώσεων του ∆.Ο.Π.Α 

Ρόδου, ∆ιαγοριδών 3 και στον πίνακα ανακοινώσεων του ∆ήµου Ροδίων , 

85100 έως και την ηµέρα της διαδικασίας και να αναρτηθεί στην επίσηµη 

ιστοσελίδα του ∆ήµου. 

                                           
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ  
 
 
 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΑΒΒΑΪ∆ΗΣ  
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

1. Πρόεδρο 

2. Προϊστάµενο τµήµατος υποστήριξης   

3. Γραφείο διοικητικού (Για ανάρτηση στον πίνακα ανακοινώσεων Δ.Ο.Π.Α.Ρ 

– Πίνακα ανακοινώσεων Δήµου Ροδίων). 

4. Γραφείο Λογιστηρίου .                



ΑΔΑ: ΨΣΜ7ΟΚ7Β-1Ψ2



7 

 

Δ.Ο.Π.Α.ΡΟΔΟΥ 

Γραφείο Προµηθειών 

 

 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ Δ.Ο.Π.Α.Ρ 2019 
Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  ΕΙΔΟΥΣ 

ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΔΑΠΑΝΗ 

19. ΔΙΧΤΥΑ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ  
 
7,5x2,5m κατασκευασµένα από 
πολυπροπυλένιο πάχους 6mm, βάθος 
200/200, χρώµατος άσπρο µε τετράγωνο 
καρέ 120mm.    

ΖΕΥΓΟΣ 10   

20. ΦΥΣΟΥΝΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΟΔΟ  

 

Τηλεσκοπική (πτυσσόµενη) φυσούνα, 

χαρακτηριστικά: 

Ο σκελετός είναι κατασκευασµένος από 

ειδικό προφίλ αναδυοµένου αλουµίνιου, 

κουρµπαριστό χωρίς κολλήσεις. 

Η ανάπτυξη και σύµπτυξη της φυσούνας 

επιτυγχάνεται µε παντογράφους από χυτό 

αλουµίνιο και αντηρίδες στήριξης από 

χαλύβδινη λάµα, µε ειδικά κλείστρα. 

Η κίνηση γίνεται πάνω σε ρόδες µε 

αεροθάλαµο για να πραγµατοποιείται µε 

ευκολία . Η φυσσούνα είναι επενδυµένη από 

µουσαµά, PVC, 

βραδύκαυστο (FireproofM2 PVCFabric) 

και µη τοξικό, από πολυεστέρα δύο όψεων 

υψηλής αντοχής στο τράβηγµα και στο 

σκίσιµο. ∆ιαστάσεις : πλάτος 200cm, ύψος 

220cm, µήκος ανάλογα επιθυµία πελάτη. 

ISO  

ΤΕΜΑΧΙΑ 1   

21.  ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ ΠΛΑΣΙΚΑ  
  

 Κατασκευασµένο από πολυπροπυλένιο 

 Χωρίς σπασίµατα και σκισίµατα 

 Το µέρος της πλάτης του καθίσµατος 

ενισχύεται µε διπλό τοίχωµα, ώστε να 

αποφευχθεί τυχόν σπάσιµο 

 Εργονοµικά 

 Έχει δύο τρύπες για την εγκατάσταση 

στο έδαφος µε βίδες 10mm και 2 τεµάχια βίδες 

M8 

 Εύκολη χρήση και σε εξωτερική 

περιοχή 

TEMAXIA 600   

22. ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΓΙΑ ΑΛΛΑΓΕΣ  
 
Ηλεκτρονικός πίνακας αλλαγών µε 4 ψηφία, 2 

πλαυρές - 2 χρώµατα led (κόκκινο - πράσινο), 

συµπεριλαµβάνονται η θήκη και ο φορτιστής 

µπαταρίας. 

TEMAXIA 1   

23. ΚΑΟΥΤΣΟΥΚ ΓΙΑ ΓΗΠΕΔΟ 
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ 
  

ΤΝ 20   

24. ΣΚΑΛΑ ΔΙΑΙΤΗΤΗ ΒΟΛΕΥ    TEMAXIA 1   



ΑΔΑ: ΨΣΜ7ΟΚ7Β-1Ψ2



8 

 

Δ.Ο.Π.Α.ΡΟΔΟΥ 

Γραφείο Προµηθειών 

 

 
που αποσυναρμολογείται. Με 
ρόδες για εύκολη μεταφορά. Με 
καρεκλάκι. 

25. ΣΤΡΩΜΑ ΠΤΩΣΕΩΝ  
 
ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΟΜΕ ΜΕΤΑΛΙΚΗ 
ΒΑΣΗ ΚΑΙ ΡΟΔΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ ΣΤΡΩΜΑΤΟΣ 
400εκ.χ200εκ.χ50εκ. Βάρος 200kg 
ISO 
NF EN 12503 

TEMAXIA 1   

26. ΜΠΑΣΚΕΤΑ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΤΥΠΟΥ  
 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΜΕ ΣΤΕΦΑΝΗ 
ΔΙΧΤΥ & ΒΑΣΗ ΠΑΚΤΩΣΗΣ ΥΨΟΣ 
ΣΤΕΦΑΝΙΟΥ 305εκ. ΒΑΡΕΟΥ 
ΤΥΠΟΥ ΒΑΡΟΣ ΣΤΥΛΟΒΑΤΗ ΕΩΣ 
120 KG  
ISO 
EN 1270 

TEMAXIA 2   

27. ΠΛΗΡΗΣ ΣΕΤ ΤΑΜΠΛΟ  
 
180Χ105εκ. ΓΙΑ ΜΠΑΣΚΕΤΑ 

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΤΥΠΟΥ   
ISO 
EN 1270 

TEMAXIA 4   

28. ΣΤΕΦΑΝΗ ΜΠΑΣΚΕΤ  
 
20mm ΣΠΑΣΤΟ προδιαγραφών 
FIBA ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΑΓΩΝΩΝ  
TUV  
ISO 
EN 1270 

TEMAXIA 4   

29. ΠΗΧΗΣ ΑΦΡΩΔΗΣ 4,5 ΜΕΤΡΩΝ 
ΜΑΥΡΟ-ΛΕΥΚΟ 

 

TEMAXIA 1   

30. ΕΜΠΟΔΙΟ PVC  ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΣΤΙΒΟΥ 
 

TEMAXIA 20   

31. ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΡΥΘΜΙΚΗΣ  70 CM   
 

TEMAXIA 20   

32. ΑΚΟΝΤΙΟ ΡΙΨΕΩΝ  
 

TEMAXIA 5   

33. ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΣΦΑΙΡΑ ΡΙΨΕΩΝ 
ΠΡΟΠΟΝΗΣΗΣ 3KGR 

 

TEMAXIA 2   

34. MΠΑΛΛΑΚΙ ΡΙΨΕΩΝ ΜΕ ΚΟΡΔΕΛΑ  
 

TEMAXIA 5   

35. ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΑ ΜΠΑΣΚΕΤΩΝ  
 

TEMAXIA 2   



ΑΔΑ: ΨΣΜ7ΟΚ7Β-1Ψ2



9 

 

Δ.Ο.Π.Α.ΡΟΔΟΥ 

Γραφείο Προµηθειών 

 

ΜΕ ΣΥΝΘΕΤΙΚΗ ΔΕΡΜΑΤΙΝΗ Α 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ ΜΠΑΣΚΕΤΑ 
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΤΥΠΟΥ 
ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 190Χ137εκ.παχος 5 
εκ.  
ISO 
EN530:1994 

36. ΣΕΤ ΑΝΤΕΝΝΕΣ ΒΟΛΕΥ  
 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΕΣ  μήκος 180εκ.  

ΖΕΥΓΑΡΙ 4   

      

 ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΕΥ Φ.Π.Α 24%     

 Φ.Π.Α. 24%     

 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 24%     

 
ΡΟΔΟΣ,……………………………../2019  

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ 

                                                                                                



ΑΔΑ: ΨΣΜ7ΟΚ7Β-1Ψ2


		2019-05-02T13:40:11+0300
	Athens




